
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ   
 

от 12.11.2019.                         № 14 
ст-ца Крыловскоя 

 

 

Об образовании комиссий Совета Крыловского сельского поселения 

Крыловского района 

 

 

         В соответствии с частью 8 статьи 24 Устава Крыловского сельского 

поселения Крыловского района, учитывая заявления депутатов, Совет 

Крыловского сельского поселения р е ш и л: 

         1. Образовать депутатские комиссии по:  

 -  экономике, бюджету и налогам; 

 - социальной политике и защите прав потребителей; 

 - строительству и коммунально – бытовому обслуживанию; 

 - имуществу и земельным отношениям; 

 - законности, правопорядку и связям с общественными организациями. 

 - Контрольно – ревизионный орган  

 2. Избрать в состав комиссий следующих депутатов: (приложение 1). 

 3. Избрать председателей  постоянных комиссий Совета (приложение 2). 

 4. Утвердить количество комиссий, их названия и состав. 

 5. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета Крыловского сельского поселения 

Крыловского района С.Н.Затонскую. 

 6. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета 

Крыловского сельского поселения                                          Е. Н. Олиференко 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения                                                                         С.Н.Яковлева 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Совета Крыловского  

сельского поселения 

от 12.11.2019.№ 14 

 

 

 

Состав комиссий Совета Крыловского сельского поселения: 
 

-  по экономике, бюджету и налогам: 

1. Булатний Иван Николаевич 

2. Гаценко Татьяна  Валентиновна 

3. Маковей Анна Алексеевна 

4. Максименко Сергей  Григорьевич 

5. Олиференко Евгений Евгеньевич 

6. Затонская Светлана Николаевна 

7. Руденко Ольга Евгеньевна 

 

 -  по социальной политике и защите прав потребителей: 

1. Волкова Наталья Михайловна 

2. Кручинина Анжелика Романовна 

3. Горлачев Николай Васильевич 

4. Щербакова Наталья Юрьевна 

5. Затонская Светлана Николаевна 

 

 - по строительству и коммунально – бытовому обслуживанию: 

1. Москаленко Евгений Иванович 

2. Ступак Андрей Андреевич 

3. Охинько Станислав Васильевич 

4. Панченко Роман Владимирович 

5. Стасюк Сергей Алексеевич 

6. Максименко Сергей Григорьевич 

 

 - по имуществу и земельным отношениям: 

1. Дубинец Павел Иванович                      

2. Шкуринский Роман Александрович 

3. Харченко Евгений Александрович 

4. Бекчинтаев Эмиль Рашидович 

5. Терлыч Екатерина Владимировна 

 

 - по законности, правопорядку и связям с общественными 

организациями:  

1. Мащенко Любовь Владимировна 

2. Мильбрат Татьяна Владимировна 

3. Терлыч Екатерина Владимировна 



4. Дубинец Павел Иванович 

5. Маковей Анна Алексеевн 

 

 - контрольно – ревизионный орган 

1. Щербакова Наталья Юрьевна 

2. Волкова Наталья Михайловна 

3. Гаценко Татьяна Валентиновна 

4. Олиференко Евгений Евгеньевич 

5. Стасюк Сергей Алексеевич 

6. Руденко Ольга Евгеньевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Совета Крыловского  

сельского поселения 

от 12.11.2019. № 14 

 

Председатели постоянных комиссий: 
 

-  по экономике, бюджету и налогам: 

 

1. Затонская Светлана Николаевна  - председатель 

2. Гаценко Татьяна Валентиновна - заместитель председателя 

3. Руденко Ольга Евгеньевна - секретарь 

-  по социальной политике и защите прав потребителей: 

 

1. Щербакова Наталья Юрьевна - председатель 

2. Волкова Наталья Михайловна - заместитель председателя 

3. Кручинина Анжелика Романовна - секретарь  

- по строительству и коммунально – бытовому обслуживанию: 

 

1. Стасюк Сергей Алексеевич - председатель 

2. Панченко Роман Владимирович -заместитель председателя 

3. Максименко Сергей Григорьевич - секретарь 

- по имуществу и земельным отношениям: 

 

1. Шкуринский Роман Александрович - председатель 

2. Дубинец Павел Иванович - заместитель председателя 

3. Харченко Евгений Александрович - секретарь 

- по законности, правопорядку и связям с общественными 

организациями 

 

1. Мащенко Любовь Владимировна - председатель 

2. Мильбрат Татьяна Владимировна - заместитель председателя 

3. Маковей Анна Алексеевна - секретарь 

- контрольно – ревизионный орган 

 

1. Волкова Наталья Михайловна - председатель 

2. Олиференко Евгений Евгеньевич - заместитель председателя 

3. Щербакова Наталья Юрьевна - секретарь 

 


